15-02-2024 02:46:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, através de relatos dos moradores e comerciantes da região, verificamos a
necessidade de um recurso para redução da velocidade dos veículos. Esta Rua possui um grande fluxo de veículos e
transeuntes e acidentes acontecem com frequência. Há escola perto.

Solicitação de Estudo para implantação de redutor de velocidade ou travessia elevada na RUA COBALTO,
em ponto estratégico a ser estudado, bairro Dona Zulmira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2017

RUA COBALTO, DONA ZULMIRA, 38.415-042, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 6049/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 7 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total